CNPJ sob o Nº: 06.441.430 /0001-25

Fls. 1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS - MA nº. 002 de 17/01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS – MA, por meio da Secretaria Municipal de Finanças,

Planejamento e Gestão Tributária, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital do
Processo Seletivo nº. 002 de 17/01/2020, torna pública, para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO 002, nos seguintes termos:

a) Onde se Lê:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CÓD FUNÇÃO REQUISITOS VENCIMENTOS
JORNADA

DE
TRABALHO

VAGAS
IMEDIATAS

CADASTRO
RESERVA

AMPLA PcD AMPLA PcD

324 Assistente Social
Graduação em Assistência
Social

R$ 1.814,10 30h 3 - 4 -

           Leia-se:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CÓD FUNÇÃO REQUISITOS VENCIMENTOS
JORNADA

DE
TRABALHO

VAGAS
IMEDIATAS

CADASTRO
RESERVA

AMPLA PcD AMPLA PcD

324 Assistente Social
Graduação em Serviço
Social

R$ 1.814,10 30h 3 - 4 -

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo da Prefeitura
Municipal de Balsas -MA nº. 002, de 17/01/2020, que não conflitarem com a presente alteração.

Balsas – MA, 11 de Fevereiro de 2020.

LUIZ PEDRO SILVA SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO

TRIBUTÁRIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-006, de 11/02/2020

RETIFICAÇÃO

Edital do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 002 de 17/01/2020